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MUNICIPIO DE AGAILANDIA - MARANHAO
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANGAS
COMISSAO CENTRAL DE LICITAGAO - CCL

JUNTADA

Nesta cidade de Agailandia- MA, na Prefeitura Municipal de Acailandia, fago a
juntada aos autos do processo administrativo n® 6515/2022, que originou a
licitagdo na modalidade Concorréncia n® 004/2022, tendo por objeto Contratagédo
de pessoa(s) juridica(s) para Construgdo do Centro de Especialidade e Reabilitagéo
CER - IV de Acailandia, de interesse da Secretaria Municipal de Salde, a

‘ DOCUMENTAGAO PARA HABILITAGAO da licitante infra identificada, do que, para
constar, lavrei o presente termo.

NOME EMPRESARIAL PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
CNPJ N° 31.457.905/0001-19
ENDERECO R DO CAJUI LETRA B, 10, CAJUI, CEP 65.465-000, CANTANHEDE, MA

Prefeitura Municipal de Agailandia

Av. Santa Luzia, s/n°, Parque das Nagdes, Cep 65.930-000, Agailandia, Maranh&o, Brasil
CNPJ n° 07.000.268/0001-72 Home page: www.acailandia.ma.gov.br

E-mail: licitacao@acailandia.ma.gov.br






Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestdo e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissio conforme art. 17 da Instrugio Normativa n* 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 31.457.905/0001-19
Razio Social: PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA

Atividade Econémica Principal:
~ 4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIF{CIOS
Endereco:
RUA DO CAJUI, 10 - LETRA B - CAJUI - Cantanhede / Maranhio

Obscrvagdes:

A vctacic'la‘dc das i.nformaq.;ﬁc.s poderi ser verificada no enderego Www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado nio substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 11/05/2022 09:59 j
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DA SOCIEDADE LIMITADA “PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA"

ROGERIO REIS QUARESMA, brasileiro, solteiro, natural de Cantanhede-MA, nascido em
21/10/1990, Empresario, portador do CPF n° 051.034.863-77 e RG n° 0182702320019 SSP-MA,
residente e domiciliado na Rua Nova, 27, Centro, Cantanhede-MA, CEP:65.465-000 e

SIGLEIDY ABREU GOMES, brasileiro, solteiro, natural de CANTANHEDE-MA, nascido em
18/07/1980, Empresario, portador do CPF n° 641.165.143-49 e CNH n° 01662084510, DETRAN-
MA., residente e domiciliado na Rua de Ligagao do Figo, S/N, Caijui, Cantanhede-MA, CEP: 65.465-
000, socios da Empresa “PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA" com sede e
domicilio na Rua do Cajui, 10, Letra B, Bairro Cajui, Cantanhede-MA, CEP:65.645-000, registrada
na Junta Comercial do Estado do Maranh&o, sob o NIRE 21201088255 em 06/10/2020, inscrita no
CNPJ sob n° 31.457.905/0001-19, fazendo uso dos espeques que preceitua o § 3° do art. 968 da
Lei n° 10.406/2002, com redagao alterada pelo art.10 da Lei Complementar n° 128/2008, assim
resolvem os socios alterar:

Clausula 1%: A Sociedade passa a ter como objeto social:

4120-4/00 - Construgdo de edificios; 3811-4/00 - coleta de residuos ndo perigosos; 3812-2/00 -
‘,&zta de residuos perigosos; 4211-1/01 - construgdo de rodovias e ferrovias; 4213-8/00 - obras de
urbanizagao - ruas, pragas e calcadas; 4221-9/03 - manutengdo de redes de distribui¢ao de energia
elétrica: 4222-7/01 - construgdo de redes de abastecimento de agua, coleta de esgoto e
construcoes correlatas, exceto obras de irrigagdo; 4299-5/01 - construgao de instalagdes esportivas
e recreativas: 4299-5/99 - outras obras de engenharia civis nao especificadas anteriormente
(construgao de estradas vicinais); 43134/00 - obras de terraplenagem; 4322-3/02 - instalagao e
manutengdo de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilagao e de refrigeragao; 4329-1/04 -
montagem e instalagao de sistemas e equipamentos de iluminagao e sinalizagdo em vias publicas,
portos e aeroportos; 4399-1/05 - perfuragao e construgdo de pogos de agua; 5635-4/01 - comersio
atacadista de agua mineral; 4723-7/00 - comercio varejista de bebidas; 4741-5/00 - COMErci
varejista de tintas e materiais para pintura, 4742-3/00 - comércio varejista de material elétrico; 4744-
0/03 - comércio varejista de materiais hidraulicos; 4744-0/99 - comércio varejista de materiais de
construgdo em geral; 4923-0/02 - servigo de transporte de passageiros-locagéo de automoveis com
motorista: 4924-8/00 - transporte escolar; 7112-0/00 - servigos de engenharia; 7711-0/00 - locagao
de automéveis sem condutor; 7732-2/01 - aluguel de maquinas e equipamentos para construgao
sem operador, exceto andaimes; 7739-0/03 - aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de
uso temporario, exceto andaimes; 8121-4/00 - limpeza em prédios e em domicilios; 8122-2/00 -
“ﬂunizacéo e controle de pragas urbanas; 8129-0/00 - atividades de limpeza ndo especificadas
b teriormente (lavagem de veiculos); 8230-0/01 - servigos de organizagao de feiras, congressos,
exposicoes e festas; 8230-0/02 - casas de festas e eventos; 9001-9/06 - atividades de Sonorizagao
e iluminagao; 4789-0/99 - comercio varejista de outros produtos ndo especificados anteriormente
(artigos funerarios).

A vista as modificagdes ora ajustadas, consolida-se 0 Contrato Social: ﬂ % C)/

Clausula 1%: A sociedade gira sob o nome “ ENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS
LTDA” com sede e domicilio na Rua do Caj _Letra B, Cajui, Cantanhede-MA, CEP: 65465-
000.

Clausula 2%:0 capital social ¢ de R$ 900.000,00 (novecentos mil reais), dividido em 900.000
(novecentas mil) cotas, totalmente integralizadas em moeda corrente do Pais, pelos socios: (Art.

97, lll, CC/2002) entre sdcios. 7
NOME 4 QUOTAS VALOR
|[ROGERIO REIS QUARESMA 90.000 R$ 90.000,00
SIGLEIDY ABREU GOMES 810.000 R$ 810.000,00 ;
Tb\ta' 900 000 R$ 900 000 00 N

OcL
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DA SOCIEDADE LIMITADA “PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA"

Clausula 3% A responsabilidade de cada socio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos
respondem solidariamente pela integralizagé@o do capital social. (art. 1.052, CCJ/2002).

Clausula 4% A administragdo da sociedade cabe ao socio SIGLEIDY ABREU GOMES, com os
poderes e atribuicdes de Administrador, autorizado o uso do nome empresarial, vedado, no entanto,
em atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigagoes seja em favor de qualquer dos
quotistas ou de terceiros, bem como onerar ou alienar bens imoveis da sociedade, sem autorizagao
do outro socio. (artigos 997, VI; 1.013. 1.015, 1064, CC/2002).

Clausula 5% O objeto social é:
4120-4/00 - Construgdo de edificios;
3811-4/00 - coleta de residuos ndo perigosos;
3812-2/00 - coleta de residuos perigosos;
‘4?! 1-1/01 - construgdo de rodovias e ferrovias;
4213-8/00 - obras de urbanizagéo - ruas, pragas e calcadas;
4221-9/03 - manutengao de redes de distribuigéo de energia elétrica; )

4222-7/01 - construgdo de redes de abastecimento de agua, coleta de esgoto e con ugoes
correlatas, exceto obras de irrigagao;

4299-5/01 - construgdo de instalagdes esportivas e recreativas;

4299-5/99 - outras obras de engenharia civis ndo especificadas anteriormente (construgao de
estradas vicinais);

4313-4/00 - obras de terraplenagem;,

4322-3/02 - instalag@o e manutengao de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilagdo e de

“efrigeraqéo;

4329-1/04 - montagem e instalagao de sistemas e equipamentos de iluminagao e sinalizagao em
vias publicas, portos e aeroportos;

4399-1/05 - perfuragdo e construgdo de pogos de agua, (
5635-4/01 - comércio atacadista de agua mineral; , d)
4723-7/00 - comércio varejista de bebidas; /< Q/\)

4741-5/00 - comércio varejista de tintas e materiais para pintura;

4742-3/00 - comércio varejista de material elétrico; '<®K - /

4744-0/03 - comércio varejista de materiais hidraulicos;
7

4744-0/99 - comércio varejista de materiais de construgao em geral,;

4923-0/02 - servigo de tran de passageiros-locagao de automéveis com motorista;
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DA SOCIEDADE LIMITADA “PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA”

7112-0/00 - servigos de engenharia;

7711-0/00 - locagé@o de automoveis sem condutor;

7732-2/01 - aluguel de maquinas e equipamentos para construgao sem operador, exceto andaimes;
7739-0/03 - aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario, exceto andaimes;
8121-4/00 - limpeza em prédios € em domicilios;

8122-2/00 - imunizagao e controle de pragas urbanas;

8129-0/00 - atividades de limpeza nao especificadas anteriormente (lavagem de veiculos);
8230-0/01 - servigos de organizagéo de feiras, congressos, exposigoes e festas;

8230-0/02 - casas de festas e eventos; 9001-9/06 - atividades de sonorizagao e iluminagao;

‘4‘%9-0/99 - comércio varejista de outros produtos nao especificados anteriormente (artigos
funerarios).

Clausula 6% A sociedade iniciou suas atividades em 23/08/2018 e seu prazo de duragédo €
indeterminado.

Clausula 7°: A administragdo da empresa cabera ao Sr. SIGLEIDY ABREU GOMES, com o0s
poderes e atribuigdes de Administrador, em Instituigdes Financeiras autorizadas 0 uso do nome
empresarial, delegando poderes a terceiros em Licitagdes Publicas ou Privadas, vedado, no
entanto, em atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigagdes.

Clausula 8% Ao término da cada exercicio social, em 31 de dezembro, o administrador prestara
contas justificadas de sua administragao, procedendo a elaboragdo do inventario, do balango
patrimonial e do balango de resultado econdmico, cabendo aos sécios, na proporgéo de suas
quotas, os lucros ou perdas apurados.

Clausula 9°: A sociedade podera a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra dependéncia,
_mediante alteragao contratual assinada por todos os socios.

Clausula 10%; Os socios poderdo, de comum acordo, fixar uma retirada mensal, a titulo de “pro-
labore”, observadas as disposigoes regulamentares pertinentes.

Clausula 11?; Falecendo ou interditado qualquer socio, a sociedade continuara suas atividades
com os herdeiros, sucessores e o incapaz. Ndo sendo possivel ou inexistindo interesse destes 0
do(s) socio(s) remanescente(s), o valor de seus haveres sera apurado e liquidado com base na

situagdo patrimonial da sociedade, a data da resolucdo, verificada em balango especialmente
levantado.

Paragrafo Unico: O mesmo procedimento sera adotado em outros casos em que a sociedade se
resolva em relagd@o ao seu socio. M

Clausula 12%: Os casos omissos neste ato constitutivo serao resolvidos com observancia dos
preceitos do Cédigo Civil/2002, e de outros dispositivos legais que Ihes sejam aplicaveis.
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Clausula 13 Fica eleito o foro de Cantanhede/MA para o exercicio e o cumprimento dos direitos
e obrigagdes resultantes deste contrato.

E por estarem em perfeito acordo, em tudo que neste instrumento foi lavrado, obrigam-se cumprir 0
presente Ato Constitutivo, e assinam o presente instrumento em uma Unica via que sera destinada ao
registro e arquivamento na Junta Comercial do Estado do Maranhao.

Sao Luis/Ma, 02 de Margo de 2021.

o#

Sigleidy Abreu Gomes

Rogério Reis Quaresma







MINISTERIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratizagao, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragdo
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ASSINATURA ELETRONICA

Sertificamos que o ato da empresa PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA consta assinado

digitalmente por:

IDENTIFICAGAO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF Nome
05103486377 ROGERIO REIS QUARESMA
64116514349 SIGLEIDY ABREU GOMES
66492220382 ADRIANA DA SILVA COSTA

&t

X
b

JUCEMA

b

CERTIFICO O REGISTRO EM 24/03/2021 12:40 SOB N°® 20210326000. ?
PROTOCOLO: 210326000 DE 19/03/2021.

CODIGO DE VERIFICAGAO: 12101996819. CNPJ DA SEDE: 31457905000119.
NIRE: 21201088255. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 24/03/2021.
PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA

LiLIAN THERESA RODRIGUES MENDONCA
SECRETARIA-GERAL

www . empresafacil .ma.gov.br

¢ impresso, fica sujeito A comprovagdo de sua autent tcidade nos respectivos /gortais,

informando seus respectives cédigos de verificacgdo. v







CNH Digital

Departamento Nacional de Transito
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’ 01/02/2022 10:33

Ministério da Fazenda
Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situagdo Cadastral no CPF

N° do CPF: 641.165.143-49

Nome: SIGLEIDY ABREU GOMES

Data de Nascimento: 18/07/1980

Situagao Cadastral: REGULAR
. - Data da Inscrigao: 28/12/1998

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido as: 10:33:09 do dia 01/02/2022 (hora e data de Brasilia).
Cédigo de controle do comprovante: AD20.DECC.6433.0DE2

Este documento n&o substitui o “Comprovante de Inscricdo no CPF”.

(Modelo aprovado pela IN/RFB n°® 1.548, de 13/02/2015.) \}Y)
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Ministério da Fazenda
Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situagao Cadastral no CPF

N° do CPF: 051.034.863-77

Nome: ROGERIO REIS QUARESMA

Data de Nascimento: 21/10/1990

Situagao Cadastral: REGULAR
o Data da Inscrigao: 07/11/2008

Digito Verificador: 00

N

Comprovante emitido as: 10:31:10 do dia 01/02/2022 (hora e data de Brasilia).
Cadigo de controle do comprovante: 4145.833A.E119.EA19

Este documento nao substitui o “Comprovante de Inscricao no CPF”.

(Modelo aprovado pela IN/RFB n° 1.548, de 13/02/2015.)
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

gLl COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 947A PE ABERTURA
;1‘.\:_5;!7'?0510001-19 CADASTRAL 10/09/2018
NOME EMPRESARIAL

PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
41.20-4-00 - Construgdo de edificios

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

38.11-4-00 - Coleta de residuos nio-perigosos

38.12-2-00 - Coleta de residuos perigosos

42.11-1-01 - Construgéo de rodovias e ferrovias

42.13-8-00 - Obras de urbanizagdo - ruas, pragas e calgadas

42.21-9-03 - Manutencao de redes de distribuigao de energia elétrica

42.22-7-01 - Construgéo de redes de abastecimento de dgua, coleta de esgoto e construgdes correlatas, exceto obras de

irrigacao
-5-01 - Construgdo de instalagdes esportivas e recreativas
2.99-5-99 - Outras obras de engenharia civil ndo especificadas anteriormente
43.13-4-00 - Obras de terraplenagem
43.22-3-02 - Instalagao e manutengao de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilagio e refrigeragio
43.29-1-04 - Montagem e instalagdo de sistemas e equipamentos de lluminagdo e sinalizagdo em vias plblicas, poros e

aeroportos

43.99-1-05 - Perfuragéo e construgdo de pogos de agua )
46.35-4-01 - Comércio atacadista de agua mineral ™
47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas N

47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura

47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidraulicos

47.44-0-99 - Comeércio varejista de materiais de construgdo em geral )
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos ndo especificados anteriormente

49.23-0-02 - Servigo de transporte de passageiros - locagdo de automéveis com motorista

\
CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA -
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R DO CAJUI 10 LETRA B (
CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
65.465-000 CAJUI CANTANHEDE MA

z D —aitise
E.v. SREGO ELETRONICO TELEFONE
PHOENIXSERVICOSME@GMAIL.COM ! (98) 8484-9990
7\
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
N LN\ oy
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL \
ATIVA \ \ ) 10/09/2018
=

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL /\

A ry
SITUACAO ESPECIAL ﬁ& DATA DA SITUACAOC ESPECIAL
rhtdaate waRdetee

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1,863, de 27 de dezembro de 2018. /

\

Emitido no dia 11/05/2022 ags 08:46:24 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/2.

\< 12







11/05/22, 08:46

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

SRS DF BacHIGNG COMPROVANTE DE INSCRIGCAO E DE SITUAGAQ | DATA DE ASERTURA
;1‘.\:%7'?05/0001-19 CADASTRAL 10/09/2018
NOME EMPRESARIAL

PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

49.24-8-00 - Transporte escolar

71.12-0-00 - Servigos de engenharia

77.11-0-00 - Locagédo de automéveis sem condutor

77.32-2-01 - Aluguel de maquinas e equipamentos para construgdo sem operador, exceto andaimes
77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario, exceto andaimes
81.21-4-00 - Limpeza em prédios e em domicilios

81.22-2-00 - Imunizagio e controle de pragas urbanas

81.29-0-00 - Atividades de limpeza nio especificadas anteriormente

82.30-0-01 - Servigos de organizagio de feiras, congressos, exposigoes e festas

82.30-0-02 - Casas de festas e eventos

90.01-9-06 - Atividades de sonorizagio e de iluminagédo

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
- Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R DO CAJUI 10 LETRAB

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
65.465-000 CAJUI CANTANHEDE MA
ENDEREGCO ELETRONICO TELEFONE

PHOENIXSERVICOSME@GMAIL.COM (98) 8484-9990

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 10/09/2018

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL

EUTE s ELETE T

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 11/05/2022 as 08:46:24 (data e hora de Brasilia). ] Pagina: 2/2
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COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO CADASTRAL

Consulta Quadro de Sdcios e Administradores - QSA

CNPJ: 31.457.905/0001-19
NOME EMPRESARIAL: PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$900.000,00 (Novecentos mil reais)

0 Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é0
seguinte:

Nome/Nome Empresarial: SIGLEIDY ABREU GOMES
Qualificagéao: 49-Socio-Administrador

~ Nome/Nome Empresarial: ROGERIO REIS QUARESMA
Qualificagao: 22-Sécio

Para informagdes relativas a participagdo no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da
RFB.

Emitido no dia 11/05/2022 as 08:47 (data e hora de Brasilia).
) VOUTAR B8 IMPRIMIR ‘

Passo a passo para 0 CNPY Consultas CNPJ Estatisticas Barceirgs Servicos CNPJ
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11/05/22, 08:39 ::: Consulta SINTEGRA / ICMS :::

P STV EGRANGITS,
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Resultado da Consulta SINTEGRA/ICMS

IDENTIFICAGAO

CGC: 31.457.905/0001-19 Inscrigdo Estadual: 12.575507-4
Razdo Soclal: PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVIA$OS LTDA
Regime Apuragdo: SIMPLES NACIONAL

ENDERECO

Logradouro: RUA DO CAJUI

Namero: 10 Complemento: LETRA B
Bairro: CAJUI

Municipio: CANTANHEDE UF: MA

CEP: 65465000 DDD: Telefone: 85082333

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
CNAE Principal: 4120400 - CONSTRUGAO DE EDIFiCI0S

CNAEs Secundarios

Cédigo Descrigio CNAE

4322302 INSTALACAO E MANUTENGAQ DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE
VENTILAGAO E REFRIGERAGAO

.‘7 4329104 MONTAGEM E INSTALAGAO DE SISTEMAS E EQUIPAMENTOS DE ILUMINAGAO E
SINALIZACAQ EM VIAS PUBLICAS, PORTOS E AEROPORTOS

4399105  PERFURAGAO E CONSTRUGAO DE POCOS DE AGUA
4635401 COMERCIO ATACADISTA DE AGUA MINERAL
4723700 COMERCIO VARE)ISTA DE BEBIDAS
4741500 COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS € MATERIALS PARA PINTURA
4742300 COMERCIO VAREIISTA DE MATERIAL ELETRICO
4744003  COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRAULICOS
4744099 COMERCIO VARE)ISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO EM GERAL
4789099 COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
9001906 ‘ ATIVIDADES DE SONORIZACAO E DE ILUMINAGAO -

4923002 | SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCAGAO DE AUTOMOVEIS COM
MOTORISTA

4924800  TRANSPORTE ESCOLAR )
7112000 SERVIGOS DE ENGENHARIA
7711000 LOCAGCAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR
7732201  ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUGAO SEM OPERADOR, EXCETO
ANDAIMES
| EXCETO ANDAIMES
‘ .g 8121400  LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS
8122200 IMUNIZAGAO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS
8129000 ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

‘ 7739003 | ALUGUEL DE PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS ESTRUTURAS DE USO TEMPORARIO,

8230001  SERVICOS DE ORGANIZAGAO DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSICOES E FESTAS
4211101 CONSTRUGAO DE RODOVIAS E FERROVIAS
8230002 CASAS DE FESTAS E EVENTOS

3811400 | COLETA DE RESIDUOS NAO-PERIGOSOS
384122>00 | COLETA DE RESIDUOS PERIGOSOS

‘ 42138(7)!»)» 4 OBRAS DE UABANIZAaO - RUAS, PRA&AS E CALCADAS o
4221903 MANUTENGAO DE REDES DE DISTRIBUIGAO DE ENERGIA ELETRICA

4222701 CONSTRUGAO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA, COLETA DE ESGOTO E
CONSTRUGOES CORRELATAS, EXCETO OBRAS DE IRRIGACAO

S 4299501 CONSTRUGAO DE INSTALAGOES ESPORTIVAS E RECREATIVAS
4299599 OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE
4313400 OBRAS DE TERRAPLENAGEM 2

Situacdo Cadastral Vigente: HABILITADO
Data desta Situagio Cadastral: 06/04/2022 A &/
OBRIGAGOES
NFe a parur de 01/07/2010 - (4635401), 06/08/2020 - (Devido emissdo
{CNAE's): voluntaria),
EDF a partir de:
| CTE a partir de:

sistemas.sefaz.ma.gov.br/sintegra/jsp/consultaSintegra/consultaSintegraResultadoConsulta.jsf 172 ﬁL‘







11/05/22, 08:39 :: Consulta SINTEGRA / ICMS :::

Observagdo: Os dados acima estdo baseados em informagdes fornecidas pelo proprio
contribuinte cadastrado. N3o valem como certiddo de sua efetiva existéncia de fato e de
direito, ndo sdo oponiveis 8 Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributdria
derivada de operagdes com ele ajustadas.

Data da Consulta: 11/05/2022
Numero da Consulta:

sistemas.sefaz.ma.gov.br/sintegral/jsp/consultaSintegra/consultaSintegraResultadoConsulta.jsf







Redesim - Rede Nacional para a Simplificagdo do Registro e da Legalizagido de
Empresas e Negocios

Consulta por CNPJ

Nome CNPJ Situagao Cadastral UF
PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 31.457.905/0001-19 Ativa MA

Pagina: 1/1
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PREA  covenn 0o TS Governo do Estado do Maranh&ao

EMPRESA | GOVE
FACIL MARANHAO RO 00 BEE=

Secretaria de Estado de Industria e comércio - SEINC FACIL MaraniAo
Junta Comercial do Estado do Maranhao

CERTIDAO SIMPLIFICADA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Centificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e sao vigentes na data da sua expedigao.

Nome Empresarial: PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA Protocolo: MAC2201942468
N dica: Soc:edade Empresana Limitada

NIRE (Sede) CNPJ Data de Ato Constitutivo Inicio de Atividade
21201088255 31.457.905/0001-19 10/09/2018 23/08/2018

Endereco Completo

Rua DO CAJUI, N® 10, LETRA B;, CAJUI - Cantanhede/MA - CEP 65465-000

to Social
/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS 3811-4/00 - COLETA DE RESIDUOS NAO PERIGOSOS 3812-2/00 - COLETA DE RESIDUOS

P®IGOSOS 4211-1/01 - CONSTRUCAO DE RODOVIAS E FERROVIAS 4213-8/00 - OBRAS DE URBANIZACAO - RUAS, PRACAS E CALCADAS
4221-9/03 - MANUTENCAO DE REDES DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA 4222-7/01 - CONSTRUCAO DE REDES DE ABASTECIMENTO
DE AGUA, COLETA DE ESGOTO E CONSTRUCOES CORRELATAS, EXCETO OBRAS DE IRRIGACAO 4299-5/01 - CONSTRUCAO DE INSTA
LACOES ESPORTIVAS E RECREATIVAS 4299-5/99 - OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIS NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE
(CONSTRUCAO DE ESTRADAS VICINAIS) 4313-4/00 - OBRAS DE TERRAPLENAGEM 4322-3/02 - INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS
CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE VENTILACAQ E DE REFRIGERACAO 4329-1/04 - MONTAGEM E INSTALACAO DE SISTEMAS E
EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO E SINALIZACAO EM VIAS PUBLICAS, PORTOS E AEROPORTOS 4399-1/05 - PERFURACAQ E CONSTRUCAO
DE POCOS DE AGUA 5635-4/01 - COMERCIO ATACADISTA DE AGUA MINERAL 4723-7/00 - COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS 4741-5/00 -
COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA 4742-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO 4744-0/03 -
COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRAULICOS 4744-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL 4923-
0/02 - SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS-LOCACAQ DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA 4924-8/00 - TRANSPORTE ESCOLAR
7112-0/00 - SERVICOS DE ENGENHARIA 7711-0/00 - LOCACAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR 7732-2/01 - ALUGUEL DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO SEM OPERADOR, EXCETO ANDAIMES 7739-0/03 - ALUGUEL DE PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS
ESTRUTURAS DE USO TEMPORARIO, EXCETO ANDAIMES 8121-4/00 - LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS 8122-2/00 - IMUNIZACAO E
CONTROLE DE PRAGAS URBANAS 8129-0/00 - ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE (LAVAGEM DE VEICULOS)
8230-0/01 - SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSICOES E FESTAS 8230-0/02 - CASAS DE FESTAS E EVENTOS
9001-9/06 - ATIVIDADES DE SONORIZACAO E ILUMINACAO. 4789-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO

ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (ARTIGOS FUNERARIOS) ~

Capital Social Porte Prazo de Duragdo
R$ 900.000,00 (novecentos mil reais) ME (Microempresa)

Indeterminado
Capital Integralizado
.30.000,00 (novecentos mil reais)

‘ .

Dados do Sécio \jvv
Nome CPF/CNPJ Patticipagé@o no capital pécie de socio Administrador Término do mandato
SIGLEIDY ABREU GOMES  641.165.143-49 3% 810.000,00 S Indeterminado
Nome CPF/CNPJ Particlpagéo no capital ie de sécio  Administrador Término do mandato
ROGERIO REIS QUARESMA 051.034.863-77 R$ 90.000,00 N Indeterminado
Dados do Administrador
Nome CPF Término do mandato
SIGLEIDY ABREU GOMES 641.165.143-49 Indeterminado
Ultimo Arquivamento Situagéo
Data Numero Ato/eventos 3 ATIVA R
10/05/2022 20220575762 A 223 /223 - BALANCO Status

SEM STATU
AN

Esta certiddo foi emitida automaticamente em 10/05/2022, as 1 :54 (horario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil 'gov.br, com o cédigo ADC3JHJIN.

\
Ricardo Diniz Dias b
\ Secretario Geral
1de

1

M







Certidao Negativa

Certifico que nesta data (11/05/2022 as 08:53) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagio com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 051.034.863-77.

¢,

A condenagéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao € expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
627B.A3C8.7AC7.F024 no seguinte enderego: hitps://www.cnjjus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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ado em: 11/05/2022 as 08:53:44 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA Pagina 1/1 AQb







Certidao Negativa

Certifico que nesta data (11/05/2022 as 08:51) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n°® 641.165.143-49.

o,

A condenagdo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse. Jjus.br/

Esta certidao ¢ expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
627B.A337.B12F.1879 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php
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o em: 11/05/2022 as 08:51:19 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA Pagina 1/1 .5 q







Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (11/05/2022 as 08:49) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangéo ativa

quanto ao CNPJ n° 31.457.905/0001-19.

o,

A condenagéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao € expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
627B.A2E1.2942.B793 no seguinte enderego: htps://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Y

do em: 11/05/2022 as 08:49:53 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA







TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas dirctamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgéo gestor de cada cadastro consultado. A
informagado relativa a razio social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 11/05/2022 09:01:08

Informacgoes da Pessoa Juridica:
% Razio Social: PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 31.457.905/0001-19

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgiio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidonecos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

“ Para acessar a certidio original no portal do orgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas )
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta /4

Para acessar a certidio original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

solidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificag:

e

Obs: A consulta







racionalizagdo de servigos piblicos digitais. Fundamento legal: Lei n°® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janciro de 2016.
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11/05/22, 08:57 https://contas.tcu.gov.br/certidao/Web/Certidao/NadaConsta’home.faces;jsessionid=Ewbwik5HDz5hnLJWaRkDf2NA host1a11. ..

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO

Requerente: PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 31.457.905/0001-19

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, até a presente data, NAO CONSTA dos

kemas de informagdo deste Tribunal nenhum processo no qual PHOENIX
E®?REENDIMENTOS E SERVICOS LTDA, CNPJ 31.457.905/0001-19, figure como
responsavel ou interessado.

A presente Certiddo ndo abrange pesquisa na base de dados dos processos administrativos do Tribunal de Contas da Unido.

Certidao emitida as 08h57min23 do dia 11/05/2022, com validade de trinta dias a contar da emissio.

Codigo de controle da certidio: RD6V.9SNV.EKRP.CF54 b\
Atengdio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. &
Q ’

ARV

https://contas.tcu.gov.br/certidao/Web/Certidao/NadaConsta/home.faces;jsessionid=EwbwikSHDz5hnLJWaRkDI2NA host1a11 :ce03-arqre!7 n
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO NEGATIVA DE

CONTAS JULGADAS IRREGULARES

Nome completo: PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
CPF/CNPJ: 31.457.905/0001-19

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA, para os devidos fins e a pedido do
interessado, que, na presente data, em consulta aos sistemas informatizados do TCU,
considerados os julgados do Tribunal e o cadastro de responsaveis por contas julgadas
irregulares, NAO CONSTA nenhuma CONTA JULGADA IRREGULAR em nome do
(a) requerente acima identificado(a).

A consulta para emissdo desta certiddo considerou os processos nos quais o Tribunal se
manifestou em decisdo definitiva do Tribunal pelo julgamento de contas irregulares desde a
data do respectivo acordio condenatorio. Foram excluidos os langamentos relativos a processos
em tramitagdo que ainda ndo foram objeto de deliberagio deste Tribunal, os arquivados por
decisdo terminativa e aqueles cujas condenagdes foram tornadas insubsistentes por decisio
Judicial ou por decisdo definitiva em recurso neste Tribunal, transitadas em julgado.

Certiddo emitida as 08:55:47 do dia 11/05/2022, com validade de trinta dias a contar da @
emissdo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
http://contasirregulares.tcu.gov.br, na opgdo "Verificar certidiao emitida”.

Cédigo de controle da certiddo: FLHO110522085547 o
Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
() §
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO MARANHAO
Corrego_dorla Geral da Justiga
Vara Unica de Cantanhede

CERTJUDONE-VNC - 132022
Codigo de validagao: B4C3DF3BD6

Numero da guia: 22062601001254370.

CERTIDAO DE FALENCIA OU RECUPERAGCAO JUDICIAL

_ USANDO da faculdade que me confere a Lei, CERTIFICO, a requerimento da pessoa
mteressada,  que, dando busca nos arquivos dos feitos referentes as Varas de Faléncia ou
Recuperagio Judicial, a partir do dia 10 do més de Junho do ano de dois mil e doze (2012) at¢ o dia
10 do més de Junho do corrente ano, constatei a INEXISTENCIA de processos contra PHOENIX

EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ: 31.457.905/0001-19, com
enderego na Rua Principal do Cajui, bairro: Cajui, Cantanhede-MA, CEP: 65465-000. CERTIFICO
finalmente, que esta Secretaria de Distribuigdo ¢ a unica existente na Comarca de Cantanhede/MA,
Estado do Maranhio. Eu, Jédson da Silva e Silva, Distribuidor Judicial Cedido, consultei, digitei ¢
subscrevo. Eu, Sebastido Lawrence Milen Coelho, Secretario Judicial, assino o referido, ¢ verdade ¢
dou fé. Dada ¢ passada a presente certidio na Secretaria Judicial, no Féorum “Raimundo Nonato
Sorocaba Martins Filho™, nesta cidade de Cantanhede/MA, Estado do Maranhio.

OBSERVAGAO:

‘O CNPJ/CPF constante nesta certido foi informado pelo solicitante.

*Sua titularidade devera ser conferida pelo interessado ou destinatario

*Esla Certidao abrange somente a Vara Unica da Comarca de Cantanhede

@

Sede: Rua Boa Esperanga, s/n°, Centro, CEP:65465-000; Fone/Fax: (98) 3462 1487; email: varat_can@tjma jus.br

N S

SEBASTIAO LAWRENCE MILEN COELHO
Secretario Judicial de Entrancia Inicial
Vara Unica de Cantanhede ' s
Matricula 191460

N

Documento assinado CANTANHEDE, 10/06/2022 17 58 (SEBASTIAO LAWRENCE MILEN COELHO)

i

CERTJUDONE-VYNC - 132022 / Cédigo B4C3DF3BDA (

Valide o documento em . «va Yma jus b7 ca fadec pry \{

Digitalizado com CamScanner
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
CNPJ: 31.457.905/0001-19

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. constam nos sislemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pablica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideragéo para fins de
certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tlem os mesmos efeitos da certidao
negaliva.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento malriz e suas filiais e, no caso de ente federalivo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previslas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagio desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:22:56 do dia 19/02/2022 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 18/08/2022.
Cédigo de controle da certiddo: A24E.1B6B.9425.BF31
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N







MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: SIGLEIDY ABREU GOMES
CPF: 641.165.143-49

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao se refere a situagao do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigdes sociais previstas nas alineas ‘a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lein®
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751. de 2/10/2014.
Emitida as 10:37:31 do dia 01/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 31/07/2022.

Cadigo de controle da certidao: AEDS8.CA83.E3CB.ECAS

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ROGERIO REIS QUARESMA
CPF: 051.034.863-77

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao se refere a situagao do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigdes sociais previstas nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n°
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:38:31 do dia 01/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 31/07/2022.

Cédigo de controle da certidao: 6011.ABFE.5A92.A312

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.







CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 31.457.905/0001-19

Certiddo n°: 15011971/2022

Expedicao: 11/05/2022, as 09:06:22

Validade: 07/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gque PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 31.457.905/0001-19, NAO CONSTA
' como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

¥ Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.®° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.
A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidao emitida gratuitamente.

a

= U
INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

.‘ necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
1' inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em senten¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comiss@o de Conciliagd@o Prévia ou demais titulos que, por

disposig¢do legal, contiver forca executiva.
A
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SIGLEIDY ABREU GOMES

CPF: 641.165.143-49

Certidao n®: 15012143/2022

Expedigdo: 11/05/2022, as 09:07:16

Validade: 07/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se que SIGLEIDY ABREU GOMES, inscrito(a) no CPF sob o n°
641.165.143-49, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certidido emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidao séo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br). '
Certiddo emitida gratuitamente.

L

)

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhishas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciéarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagéo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.







CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ROGERIO REIS QUARESMA

CPF: 051.034.863-77

Certiddo n°: 15012521/2022

Expedicdo: 11/05/2022, as 09:09:44

Validade: 07/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue ROGERIO REIS QUARESMA, inscrito(a) no CPF sob o n°
051.034.863-77, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribuna Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br): l\\\\\

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas na u{ais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em senteng¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Piblico do
Trabalho, Comissao de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposig¢do legal, contiver forca executiva.
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REFERENTE A TODOS 05 ESTABELECIMENTOS DO EMPREGADOR PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - INSCRICAO 31.457.905/0001-19

MINISTERIO DO TRABALHO E PREVIDENCIA
SECRETARIA DE TRABALHO
Coordenagdo-Geral de Recursos

CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS
NEGATIVA

EMPREGADOR: PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
INSCRICAO: 31.457.905/0001-19
DATA E HORA DA EMISSAO: 11/05/2022, as 09:12:28, conforme horario oficial de Brasilia

CERTIFICA-SE, de acordo com as informagdes registradas no sistema de Controle de Processos de Multas e
Recursos que, nesta data, NAO CONSTAM débitos decorrentes de autuagdes em face do empregador acima
identificado.

ista certiddo abrange todos os estabelecimentos do empregador.

Ph presente certiddo ndo modifica a situagdo do empregador que conste do cadastro previsto na Portaria Interministerial MTE/SDH n* 2, de 12 de maio
de 2011, que disciplina o Cadastro de Empregadores que tenham submetido trabalhadores a condi¢des analogas a de escravo.

3, Conforme artigo 103, § 22 da Portaria MTP n® 667/2021, a certiddo ora instituida refletira sempre a ultima situagdo ocorrida em cadastros
administrativos pelo emitente, de modo que, havendo processos enviados a Procuradoria da Fazenda Nacional - PFN, quanto a estes, podera ser
obtida certidio especifica perante aquele 6rgdo, visando a demonstrar a situagdo atualizada dos mesmos.

4. Expedida com base na Portaria MTP n® 667, de 8 de novembro de 2021. Emitida gratuitamente.

Dados para conferéncia da autenticidade desta certiddo:
Enderego: https://epfocesso.sit.trabalho.gov.br/Certidao/VaIidar
Codigo: 46SXZF2CLQ

A autenticidade também pode ser verificada a partir do QR Code ao lado.
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MINISTERIO DO TRABALHO E PREVIDENCIA

SUBSECRETARIA DE INSPECAO DO TRABALHO

CERTIDAO

' EMPREGADOR: PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA

¢ (PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS)
CNPJ: 31.457 .905/0001-19

DATA E HORA DA EMISSAO: 11/05/2022, as 09h14

Conforme os registros administrativos da Relacao Anual de Informacgdes Sociais
(RAIS) e do Cadastro Geral de Empregados € Desempregados (CAGED),
recebidos e processados até o momento da emissao desta certiddo, certifica-se
que o empregador acima identificado esta desobrigado da cota legal para

pessoas com deficiéncia ou beneficiarios reabilitados da Previdéncia Social,
prevista no art. 93 da Lei n° 8.213 de 1991.

Ultima competéncia processada do CAGED: 04/2022
Ultima competéncia processada da RAIS: 2020

1. Esta certiddo reflete tao somente os dados con<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>